
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/265/21 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XV/111/19 z dnia 12 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1, 6k ust. 1, ust 2a pkt 1, ust. 3, ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.) oraz art. 40 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372  

ze zm.), Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/111/19 z dnia 12 grudnia 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego poz. 7490 z dnia 14 grudnia 2019 r. ze zm.) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości stawki tej opłaty, ustalenia stawki za 

pojemnik, określenia stawki opłaty podwyższonej oraz zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na terenie gminy Wąsosz wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty, określenia stawki opłaty podwyższonej oraz zwolnienia z części opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Wąsosz”; 

2) § 2 uchyla się; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W przypadku nieruchomości o charakterze mieszanym tj. w części zamieszkałej i w części 

niezamieszkałej ustalona stawka opłaty, o której mowa w § 1 dotyczy jedynie części zamieszkałej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 stycznia 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

Wiesław Stolicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 5637


		2021-12-02T10:27:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




